





PERIÓDICO OFICIAL DEL AYUNTAMIENTO DE LERMA,
ESTADO DE MÉXICO, **VOLUMEN 41**, AÑO 2023

JUEVES 13 DE JULIO DE 2023

ADMINISTRACIÓN 2022-2024

Podemos Más



GACETA MUNICIPAL PERIÓDICO OFICIAL DEL AYUNTAMIENTO DE LERMA, ESTADO DE MÉXICO VOLUMEN 41, AÑO 2023

JUEVES 13 DE JULIO DE 2023

ADMINISTRACIÓN 2022-2024

MODIFICACIÓN DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO URBANO DE LERMA

CONSULTA PÚBLICA

PARA DAR CUMPLIMIENTO A LOS ARTÍCULOS 5.20 DEL CÓDIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MÉXICO Y 33 Y 34 DE SU REGLAMENTO DEL **PROCEDIMIENTO** DE APROBACIÓN Y MODIFICACIÓN DE LOS PLANES DE DESARROLLO URBANO DE COMPETENCIA MUNICIPAL Y DEL AVISO PÚBLICO PARA EL INICIO DEL PROCESO DE CONSULTA DE LOS PLANES DE DESARROLLO URBANO

SE INFORMA LO SIGUIENTE:

A PARTIR DEL DIA 14 DE JULIO Y HASTA EL 17 DE AGOSTO DEL AÑO 2023, SE PONE A CONSULTA PÚBLICA LA MODIFICACIÓN DEL PLAN DE DESARROLLO URBANO DE LERMA A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO URBANO DEL MUNICIPIO DE LERMA.

LA MODIFICACIÓN DEL PLAN DE DESARROLLO URBANO DE LERMA ESTARÁ PARA SU CONSULTA FÍSICA EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO URBANO DE LERMA UBICADAS EN COMPLEJO ADMINISTRATIVO 2015, AVENIDA REOLIN VAREJÓN ORIENTE No. 1, COL. CENTRO, LERMA, ESTADO DE MÉXICO, C.P. 52000 UN HORARIO DE 9:00 A 14:00 HORAS.

DE IGUAL FORMA, ESTARÁ DISPONIBLE PARA SU CONSULTA LA MODIFICACIÓN DEL PLAN DE DESARROLLO URBANO DE LERMA EN EL PORTAL OFICIAL DEL MUNICIPIO DE LERMA, CON LA SIGUIENTE DIRECCIÓN: https://lerma.gob.mx/ayuntamiento/proyecto-modificacion-pdu-2023/

LAS DUDAS Y COMENTARIOS CON RESPECTO LA MODIFICACIÓN DEL PLAN DE DESARROLLO URBANO DE LERMA SE RECIBIRÁN EN EL CORREO ELECTRÓNICO desarrollo.urbano@lerma.gob.mx Y BUZÓN EN LAS INSTALACIONES DE LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO URBANO DE LERMA.

CALENDARIO DE AUDIENCIAS PÚBLICAS		
AUDENCIA	FECHA Y HORA	SEDE
Primera audiencia pública	21 de julio de 2023 a las 10:00 horas	Salón Cacamilhuacan Palacio Municipal s/n, Col. Centro, Lerma de Villada, C.P. 52000
Segunda audiencia pública	4 de agosto de 2023 a las 10:00 horas	Salón Cacamilhuacan Palacio Municipal s/n, Col. Centro, Lerma de Villada, C.P. 52000

DIRECTORIO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. MIGUEL ÁNGEL RAMIREZ PONCE

SÍNDICA

PAOLA GABRIELA GUEVARA GUTIÉRREZ

PRIMER REGIDOR

ALFONSO GARCÍA HERNÁNDEZ

SEGUNDA REGIDORA

MTRA. MIRNA IMELDA MARTÍNEZ REAL

TERCER REGIDOR

LIC. JUAN CARLOS LINARES RAMOS

CUARTA REGIDORA

LAURA EVELIN BECERRIL GARCÍA

QUINTO REGIDOR

LIC. HERIBERTO DE LA CRUZ HERNÁNDEZ

SEXTA REGIDORA

BRAULIA TORREZ TREJO

SÉPTIMA REGIDORA

LIC. NORMA ORDOÑEZ TOVAR

OCTAVO REGIDOR

REYNALDO BECERRIL MARTÍNEZ

NOVENO REGIDOR

LIC. en C.P. GERARDO ALAN GARCÍA GARDUÑO









PERIÓDICO OFICIAL DEL AYUNTAMIENTO DE LERMA, ESTADO DE MÉXICO, **VOLUMEN 41,** AÑO 2023 **JUEVES 13 DE JULIO DE 2023** ADMINISTRACIÓN 2022-2024